
Pachtovní smlouva
uzavřená podle § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Město Žďár nad Sázavou
sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
zastoupené: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Číslo účtu:
(dále jen „Propachtovatel“) na straně jedné

a

Food&Relax s.r.o.
sídlo: Na Labuťce IV 2216/1, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupená: Martinem Dvořákem, jednatelem společnosti
IČO: 07242450
DIČ: CZ007242450
Číslo účtu:

(dále jen „Pachtýř“) na straně druhé

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tuto pachtovní smlouvu:

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1. Předmětem této smlouvy je pacht prostor včetně inventáře uzavřený mezi smluvními stranami
a upravený v souladu s vůlí smluvních stran a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti
v době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé
smluvní straně.

Čl. II.
Předmět pachtu

1. Předmětem pachtu je:
pozemek p.č. 257/1 ve výměře 1028 m2– zastavěná plocha (ubytovací část) a nádvoří, jehož
součástí je objekt občanské vybavenosti č.p. 18 – hotel Tálský mlýn
pozemek p.č. 258 ve výměře 307 m2 – zastavěná plocha (restaurace)a nádvoří, jehož
součástí je objekt bez čp/če – restaurace Tálský mlýn
pozemek p.č. 686/12 ve výměře 10 m2–ostatní plocha
pozemek p.č. 686/13 ve výměře 10 m2–ostatní plocha
pozemek p.č. 686/14 ve výměře 48 m2–ostatní plocha
pozemek p.č. 686/16 ve výměře 5 m2–ostatní plocha
vše k.ú. Zámek Žďár, obec Žďár nad Sázavou.

Součástí pozemků jsou i movité věci (inventář) uvedené v seznamu, který tvoří Přílohu č. 1 a je
nedílnou součástí této smlouvy.
Vše, co je uvedeno v tomto odstavci, je dále společně označeno pro účely této smlouvy jako
„předmět pachtu“.

2. Propachtovatel se zavazuje přenechat pachtýři k dočasnému užívání a požívání předmět pachtu
uvedený v odst. 1. tohoto článku v jemu známém stavu, pachtýř jej v tomto stavu do pachtu přijímá a
zavazuje se užívat a používat jej ke smluvenému účelu a řádně o něj pečovat souladu s touto



smlouvou jako řádný hospodář a poskytovat za to propachtovateli pachtovné v invencích čl. III. této 
smlouvy. 
 
3. Předmět pachtu bude užíván pachtýřem výlučně k provozování restaurace a hotelového 
ubytování. Předmětem podnikání pachtýře je mimo jiné Hostinská činnost. 
 
 
 

Čl. III. 
Pachtovné a služby, jejichž poskytování je spojeno s pachtem 

1. Pachtovné se sjednává v celkové výši 990.000 Kč/rok + DPH v zákonné výši za inventář, tj. 
pachtovné za nemovité věci a inventář, uvedený v Příloze č.1. 

 
2. Pachtýř se zavazuje platit pachtovné v měsíčních splátkách ve výši 82.500 Kč + DPH 
v zákonné výši nejpozději do posledního dne příslušného měsíce na základě daňového dokladu 
vystaveného propachtovatelem. Zaplacením se rozumí připsání této částky na účet 
propachtovatele.  
Ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů se 
měsíční pachtovné považuje za dílčí plnění. 

 
3. Pachtýř se zavazuje zaplatit propachtovateli 41.250 Kč, tj. část pachtovného za období od 
účinnosti této smlouvy do 30.6.2020 na základě daňového dokladu vystaveného a zaslaného 
propachtovatelem do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Za den uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění se považuje den účinnosti smlouvy. 

 
4. Jednotlivé úhrady pachtovného ve smyslu odst. 2 tohoto článku pro příslušná období budou 
uvedeny ve splátkovém kalendáři vystaveném propachtovatelem. 

 
5. Propachtovatel je oprávněn jednostranně pachtovné zvýšit od 1.7. příslušného roku o částku 
odpovídající míře inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou statistickým úřadem. O této 
skutečnosti bude pachtýř uvědomen písemnou formou, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy 
bude míra inflace zveřejněna statistickým úřadem, nejpozději však do 30.6. příslušného roku. 
Zvýšené pachtovné je pachtýř povinen zaplatit počínaje dnem 1.7. toho roku pachtu, ve kterém 
bylo zvýšení oznámeno, a to na základě vystaveného daňového dokladu, ve kterém bude uveden 
den uskutečnění zdanitelného plnění. Pro další období je pachtýř povinen platit pachtovné včetně 
výše uvedeného zvýšení. Propachtovatel je oprávněn takto zvýšit pachtovné nejdříve od 
1.7.2022. Tato každoroční úprava výše pachtovného vyplývá přímo z této smlouvy a není k ní 
zapotřebí uzavírat dodatek ke smlouvě.  

 
6. Pachtýř je povinen hradit náklady nutné k provozování pachtu, zejména náklady na spotřebu 
elektrické energie, spotřebu vody, spotřebu plynu, likvidaci odpadu, úklid sněhu v zimním období 
v předmětu nájmu a bezprostředním okolí, náklady na internetové připojení a další náklady nutné 
k provozování nájmu. 

 
 
 

Čl. IV 
Doba pachtu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od účinnosti od  20.5.2020. 
 
2. Pacht lze skončit: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran 
b) písemnou výpovědí propachtovatele, a to za splnění některého z těchto důvodů: 
- pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s touto smlouvou 
- pachtýř nehradí propachtovateli řádně a včas pachtovné nebo náklady za služby s pachtem 
  spojené po dobu delší, než 30 dnů ode dne splatnosti 
- pachtýř poruší ustanovení uvedené v čl. VI. a VII. této smlouvy 



- pachtýř provede stavební úpravy některé části předmětu pachtu bez předchozího písemného 
souhlasu propachtovatele 
c) písemnou výpovědí pachtýře, a to za splnění některého z těchto důvodů: 
- pachtýř ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si předmět pachtu propachtoval 
- propachtovatel poruší ustanovení uvedené v čl. V. této smlouvy 
d) písemnou výpovědí pachtýře, a to v případě, že se předmět pachtu stane bez zavinění pachtýře 
nezpůsobilý ke smluvenému užívání 
e) písemnou výpovědí ze strany propachtovatele nebo pachtýře s šestiměsíční výpovědní dobou, 
která počíná běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího poté, co výpověď došla druhé 
smluvní straně a skončí posledním dnem šestého kalendářního měsíce 
3. Výpovědní doba činí v případech uvedených v odst. 2) písm. b) a c) tohoto článku jeden měsíc a 
v případě, uvedeném v odst. 2) písm. d) 15 dní. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího poté, co výpověď došla druhé smluvní straně a skončí posledním 
dnem druhého kalendářního měsíce. 
4. Pachtýř a propachtovatel jsou oprávněni vypovědět nájemní vztah založený touto smlouvou po 
dobu 5 let ode dne účinnosti této smlouvy pouze z důvodů, uvedených v odst. 2) písm. b) a c) tohoto 
článku.  
5. Přenechá-li pachtýř předmět pachtu nebo jen jeho část jinému k užívání nebo změní-li 
hospodářské určení předmětu pachtu, anebo způsob jeho užívání nebo požívání bez 
propachtovatelova předchozího písemného souhlasu, může propachtovatel vypovědět pacht bez 
výpovědní doby. 
 
 
 

Čl. V 
Práva a povinnosti propachtovatele 

1. Propachtovatel předá pachtýři předmět pachtu nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 
uzavření této smlouvy, o čemž bude pořízen písemný předávací protokol, který bude podepsán 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. Součástí předávacího protokolu bude i seznámení 
s umístěním PBZ a věcných prostředků PO. 
 
2. Propachtovatel má právo požadovat přístup do předmětu pachtu za účelem kontroly, zda jej 
pachtýř užívá řádným způsobem, rovněž provádět preventivní kontrolu na úseku požární ochrany a 
bezpečnosti práce za přítomnosti pachtýře, resp. jeho odpovědného zástupce, a kontrolu revizních 
zpráv ohledně technických zařízení, která jsou součástí předmětu pachtu, včetně provedení kontrol 
odstraňování závad na zmíněných technických zařízeních. 
 
3. Propachtovatel je povinen hradit náklady spojené s jinou než běžnou údržbou a drobnou opravou 
předmětu pachtu, jestliže náklad na tuto jednorázovou údržbu nebo opravu přesáhne částku 15.000 
Kč (bez DPH) s tím, že cena vynaložená za opravu musí odpovídat standardním cenám v místě a 
čase obvyklých. Není přípustné opravy a údržby sčítat. 
 
4. V předmětu pachtu se nachází požárně bezpečnostní zařízení a věcné prostředky požární ochrany 
v majetku propachtovatele. Kontroly provozuschopnosti těchto zařízení provádí propachtovatel těchto 
prostor. Propachtovatel prokazatelně seznámí pachtýře s umístěním a provozem těchto zařízení a 
prostředků. 
Propachtovatel bude provádět revize hromosvodů a elektroinstalace budov. 
 
5. Za účelem řádného užívání a požívání předmětu pachtu pachtýřem je propachtovatel povinen 
provést nebo zajistit provedení údržby nebo opravy dle odst. 3 tohoto článku po písemném oznámení 
potřeby údržby nebo opravy pachtýřem bez zbytečného odkladu, v termínu odpovídajícímu povaze 
údržby nebo opravy a za současného dodržování právními předpisy stanovených povinností tak, aby 
zásah do užívacího a požívacího práva pachtýře byl co nejmenší intenzity. 
 
6. Při skončení pachtu propachtovatelem převezme předmět pachtu v den skončení pachtu, ve 
stavu, v jakém ho pachtýři předal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, o čemž bude pořízen 
písemný protokol podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
 



 
 
 

Čl. VI. 
Práva a povinnosti pachtýře 

 
1. Pachtýř je povinen převzít předmět pachtu do 10 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy, 
o čemž bude pořízen písemný protokol podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
V případě, že pachtýř nepřevezme předmět pachtu ve lhůtě uvedené v předchozí větě, se smluvní 
strany dohodly, že propachtovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 
2. Pachtýř je povinen užívat předmět pachtu v rozsahu a k účelu podle této smlouvy, a to po celou 
dobu pachtovního vztahu s péčí řádného hospodáře. Nemovité a movité věci se pachtýř zavazuje 
využívat výlučně za účelem provozu hotelových a ubytovacích služeb, hostinských služeb a s tím 
souvisejících činností v předmětu pachtu. Pachtýř se zavazuje, že hotelové služby a ubytování budou 
odpovídat minimálně mezinárodním podmínkám standardu ***. 
 
3. Pachtýř není oprávněn provádět v předmětu pachtu stavební úpravy bez předchozího písemného 
souhlasu propachtovatele. 
Pachtýř je oprávněn vystavovat a uchovávat na předmětu pachtu, nápis nebo desku uvádějící firmu 
pachtýře nebo druh činnosti pachtýře, popřípadě jiné reklamní označení pouze po předchozím 
písemném schválení propachtovatelem.  
 
4. Pachtýř není oprávněn přenechat předmět pachtu nebo jeho část do podpachtu nebo užívání třetí 
osobě. 
 
5. Pachtýř je povinen na své náklady provádět nebo zajistit běžnou údržbu a drobné opravy 
předmětu pachtu. Pro účely této smlouvy se za běžnou údržbu a drobnou opravu považuje každá 
jednotlivá oprava nebo údržba, u níž náklady na její provedení nepřesahují finanční částku 15.000 Kč 
(bez DPH) s tím, že cena vynaložená za opravu nebo údržbu musí odpovídat standardním cenám 
v místě a čase obvyklých. Není přípustné opravy a údržby sčítat. 
Pachtýř se zavazuje vynaložit na každoroční údržbu, opravy a obnovu nemovitostí a movitých věcí, 
které jsou předmětem pachtu částku 50.000 Kč pro provoz restaurace a částku 50.000 Kč pro provoz 
hotelu. Pachtýř se zavazuje zaslat propachtovateli prokázání takto, shora uvedených částek 
nejpozději do 31.12. příslušného roku.  
Další investice do vnitřního vybavení (např. nábytek pokojů, vybavení restaurace) bude hradit přímo 
pachtýř ze svého.  
Propachtovatel a pachtýř budou provádět každoroční inventarizaci propachtovaných nemovitých věcí 
a movitého majetku, uvedeného v příloze č. 1. Pokud budou movité věci navrženy k vyřazení, budou 
ze strany pachtýře nahrazeny novými s tím, že tyto nové věci budou ke dni ukončení pachtu 
převedeny do vlastnictví propachtovatele za zůstatkové ceny, pokud nebude dohodnuto jinak. 
 
6. Pachtýř je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit propachtovateli potřebu provedení 
údržby či opravy, které má propachtovatel v intencích této smlouvy provést a umožnit provedení této 
údržby či této opravy, příp. jiné nezbytné údržby a jiné nezbytné opravy. Jinak pachtýř odpovídá za 
škodu, která nesplněním těchto povinností vznikla. 
 
7. Pachtýř je povinen případné závady, zjištěné na rozvodu elektroinstalace, resp. na zařízeních 
ohrožujících bezpečnost osob, ihned ohlásit propachtovateli. 
 
8. Pachtýř je povinen zajišťovat na vlastní náklady provozování odlučovače tuků, ventilační jednotky 
a přečerpávací jímky splaškové kanalizace před hotelem, které jsou součástí předmětu pachtu. 
 
9. Při používání el. spotřebičů je pachtýř povinen dbát bezpečnostních předpisů daných výrobcem, 
před ukončením pracovní doby zkontrolovat pracoviště, zda jsou v požárně bezpečném stavu 
(vypnuté spotřebiče) a dodržovat zákaz používání el. spirál a infrazářičů mimo restauraci, kde budou 
tato zařízení používána pro ohřev inventáře a vydávaných pokrmů. Dále je povinen veškeré 



nedopalky a popel z cigaret apod. odkládat do nehořlavých popelníků a odpadkových košů 
vybavených záklopním víkem. Zacházet se spotřebiči v souladu s návodem daným výrobcem. 
 
10. Pachtýř nese odpovědnost za případné škody způsobené na majetku propachtovatele při jeho 
činnosti, vzniklé nedbalostí nebo úmyslně, bez ohledu na to, zda byly způsobeny zaměstnanci 
pachtýře při provozování činnosti pro návštěvníky. Pachtýř pojistí vnitřní vybavení hotelu a 
restaurace proti škodám, které by byly způsobeny na majetku propachtovatele.  
 
11. Pachtýř je povinen plnit povinnosti na úseku požární ochrany, stanovené příslušnými právními 
předpisy, v celém předmětu pachtu a dbát pokynů propachtovatele k zajištění požární ochrany. Za 
škody způsobené nedodržením výše uvedených předpisů nese pachtýř odpovědnost v plném 
rozsahu. 
 
12. Pachtýř bezodkladně informuje propachtovatele o závadách v oblasti požární ochrany a také 
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které sám nemůže odstranit resp., které by mohly 
ohrozit bezpečnost přítomných osob. 
 
13. Pachtýř plní povinnosti na úseku požární ochrany ve všech prostorách předmětu pachtu, které 
užívá k provozování své činnosti. 
 
14. Pachtýř se zavazuje dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci s tím, že odpovídá za případné porušení těchto povinností a sjednání nápravy. 
 
15. Pachtýř je povinen zajišťovat na vlastní náklady revize elektrických spotřebičů, které užívá 
v souvislosti s činností vymezenou touto smlouvou. 
 
16. Pachtýř je povinen zajistit na vlastní náklady úklid předmětu pachtu a jeho nejbližšího okolí 
v rozsahu tak, jak je vymezeno v přiloženém mapovém podkladu, který tvoří Přílohu č. 2 a je součástí 
smlouvy. Pachtýř je povinen provádět údržbu (včetně zimní) zásobovací cesty v blízkosti restaurace 
a parkoviště v rozsahu vymezeném v Příloze č. 2. 
 
17. Pachtýř se zavazuje zajišťovat údržbu venkovní zeleně (sečení travnatých ploch, odborný řez 
okrasných dřevin, odklízení spadaného listí) na propachtovaných pozemcích na vlastní náklady. 
 
18. Pachtýř je povinen na vlastní náklady zajistit odvoz a likvidaci odpadu vzniklého v souvislosti 
s užíváním předmětu pachtu, a dále plnit povinnosti stanovené právními předpisy na úseku 
odpadového hospodářství. 
 
19. V případě, že pachtýř bude provozovat vyhrazená technická zařízení, jako jsou tlakové nádoby a 
kotle, elektrická zařízení, je povinen na vlastní náklady zajišťovat na těchto zařízeních revize a 
prohlídky a odstraňovat vzniklé závady.  Dále je pachtýř povinen na své náklady provádět revize 
dalších zařízení (hasicí přístroje, revize a kontrola účinnosti a seřízení plynového zařízení, revize 
jímky apod.) Dále je pachtýř na své náklady povinen provádět další opatření, jako jsou např. 
deratizace, vývoz jímky odlučovače tuků apod. Za škody způsobené nedodržením předpisů 
k vyhrazeným technickým zařízením nese pachtýř odpovědnost v plném rozsahu. 
 
20. Pachtýř nesmí provádět jakékoliv zásahy do požárně bezpečnostních zařízení, popř. věcných 
prostředků požární ochrany v předmětu pachtu. 
 
21. Pachtýř je povinen označit provozovnu dle příslušných zákonných nařízení. 
 
22. Pachtýř se zavazuje provozovat veškeré aktivity v předmětu pachtu v maximální součinnosti 
s potřebami propachtovatele a dbát přitom potřeb propachtovatele. 
 
23. Pachtýř se zavazuje neumístit a neprovozovat v prostorách předmětu pachtu hrací automaty 
nebo jiné hazardní hry, a dále jinou činnost, která by neodpovídala účelu této smlouvy nebo byla 
v rozporu se zájmy propachtovatele. 
Dále se zavazuje neprovozovat hlasité hudební produkce a diskotéky.  



 
24. Pachtýř není oprávněn převést pacht v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti, již předmět 
pachtu slouží, bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele.  
 
25. Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli (nebo dodavatelům) přístup do předmětu pachtu za 
účelem plnění povinností propachtovatele v souladu s touto smlouvou. 
 
26. Pachtýř se zavazuje přednostně zajišťovat zázemí při akcích, pořádných městem Žďár nad 
Sázavou. 
 
27. Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli kontrolu předmětu pachtu nejméně 7 dní před dnem 
skončení pachtu. Pachtýř je povinen předat propachtovateli předmět pachtu v den skončení pachtu 
ve stejném stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, o čemž bude pořízen 
písemný předávací protokol podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran. Součástí 
protokolu budou i objednávky, závazky vůči dalším společnostem apod. Propachtovatel bude v tomto 
případě odpovídat pouze za závazky, které budou uvedeny v předávacím protokolu. 
  
28. Pachtýř se zavazuje převzít veškeré závazky, vyplývající z objednávek ubytování a pořádaní 
akcí, přijatých do doby předání předmětu pachtu. 
 
29.  Pachtýř je po dobu pachtu oprávněn využívat doménu talskymlyn.cz a název Tálský mlýn, FB 
profil Tálského mlýna, přístupy na BOOKING.COM, PREVIO účet, popřípadě další online portály. 
 
30. Pachtýř si zřídí vlastní e-mailovou schránku pod vlastní doménou a stávající e-mail hotelu 
talskymlyn@sportispo.cz bude do jeho schránky přesměrovaný do 31.12.2021. Současný nájemce 
hotelu převede SIM kartu se stávajícím telefonním číslem hotelu Tálský mlýn (778 706 003) na 
Pachtýře.  
 
 
 

Čl. VII. 
Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že ust. § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se 
nepoužije. V případě výpovědi nemá pachtýř právo na náhradu za převzetí zákaznické základny. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že pachtýř nemá právo provozovat v předmětu pachtu jinou činnost 
nebo změnit způsob či podmínky jejího výkonu, než jak to vyplývá z této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že ust. § 2304 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužije. Pachtýř je 
povinen veškeré změny hlásit. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že ust. § 2314 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se nepoužije. 
Proti výpovědi nejsou námitky přípustné. 
 
4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá závazek žádné ze stran. 
 
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Případná neplatnost některého z takových ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ujednání. 
 
6. Tato smlouva může být měněna pouze písemně formou číslovaných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 
 
7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí 



nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky
nabídky.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru
smluv nebo 1.6.2020, tj. dnem, který nastane později. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistí propachtovatel.

9. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních v platnosti originálu, z nichž propachtovatel i pachtýř
obdrží 2 vyhotovení.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

ČI. VIII.
Doložka

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000., o obcích (obecní zařízení), ve
znění pozdějších předpisů:

1. Záměr města propachtovat předmět pachtu byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu ve
Žďáře nad Sázavou od 15.1.2020 do 31.3.2020.

2. O uzavření této smlouvy rozhodla na straně propachtovatele rada města dne 18.5.2020 svým
usnesením č. 674/2020/OP.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 19. 5.2020

Město Žďár nad Sázavou Food&Relax s.r.o.
Ing. Martin Mrkos, ACCA Martin Dvořák
starosta města jednatel společnosti
za propachtovatele za pachtýře



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 1/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200001 pokoj - Tálský mlýn 20-613 psací stůl lamino 00174 1............... 06.04.2009 0,00 ***

28-100202 LCD televizor Hitachi 02937 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100786 termochladnička-bar na pokoj 05271 1............... 25.11.2019 3476,76 ***

28-800112 Lůžko lamino 00610 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800124 Lůžko lamino 00622 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

29-2-125 taburet 01235 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-145 matrace 01243 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191 telefonní přístroj 01258 1............... 06.04.2009 0,00 ***

29-2-95 noční stolek 01296 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-96 noční stolek 01297 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200001 nástěnná lampička 01860 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071 nástěnné světlo 01880 2............... 06.04.2009 0,00 ***
26483,76 *****

200003 Konferenční sál 147 stůl 00140 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

148 stůl 00141 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

149 stůl 00142 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

150 stůl 00143 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

151 stůl 00144 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

152 stůl 00145 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

153 stůl 00146 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

154 stůl 00147 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

155 stůl 00148 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

156 stůl 00149 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

157 stůl 00150 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

190-R1 židle 00153 56............... 06.04.2009 27260,80 ***

20-965 televize PHILIPS 00179 1............... 06.04.2009 0,00 ***

28-800160 Promítací plátno 00656 1............... 01.01.2001 5048,00 ***

30-000086 umělá květina 01533 1............... 06.04.2009 550,00 ***

5.5.2020 07:17:24 vytištěno z IS WinFAS rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]
abs.strana: 1/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 2/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200003 Konferenční sál 30-000093 konstrukce stolu 01541 1............... 06.04.2009 1000,00 ***

30-000094-d-200003 konstrukce stolu 01544 1............... 06.04.2009 1000,00 ***

30-000095 konstrukce stolu 01545 1............... 06.04.2009 1000,00 ***

30-000144 nástěnný držák na televizi 01600 1............... 06.04.2009 900,00 ***

3070-d-200003 nástěnná lampička 01861 4............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200003 nástěnné světlo 01881 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3080-d-200003 obraz 01968 5............... 06.04.2009 0,00 ***

3081-d-200003 televizní ovladač 01987 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3089 věšák nástěnný 02015 2............... 06.04.2009 0,00 ***
55678,80 *****

200004 salonek 20-200002 taburet 00173 4............... 06.04.2009 0,00 ***

28-100067 Set 5 židlí, 2 stoly 00304 1............... 01.12.2003 20000,00 ***

28-900159 Nábytková stěna tmav 00873 1............... 01.01.2006 3000,00 ***

30-000048 televize ORAVA 01500 1............... 06.04.2009 2299,00 ***

30-000085 umělá květina 01532 1............... 06.04.2009 660,00 ***

30-000146 nástěnný držák na televizi 01602 1............... 06.04.2009 900,00 ***

3051-d-200002 křeslo 01740 6............... 06.04.2009 0,00 ***

3062-d-200002 židle 01784 10............... 06.04.2009 0,00 ***

3081-d-200002 televizní ovladač 01986 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3086 dlouhý stůl 02013 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3087 krbová souprava 02014 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3091 okrasný lustr 3světlo 02050 3............... 06.04.2009 0,00 ***

3093 lampa okrasná 02051 1............... 06.04.2009 0,00 ***

9999 konferenční stolek 02749 2............... 06.04.2009 0,00 ***
26859,00 *****

200005 Restaurace 20-0011 Zásobník na toal. papír Lotus 02980 1............... 13.12.2013 396,67 ***

20-0012 Zásobník na toal. papír Lotus 02981 1............... 13.12.2013 396,67 ***

20-0013 Zásobník na pap. ručníky midi 02982 1............... 13.12.2013 477,66 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 2/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 3/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200005 Restaurace 20-0014 Zásobník na pap. ručníky midi 02983 1............... 13.12.2013 477,66 ***

20-0015 Zásobník na pap. ruč. Impulse 02984 1............... 13.12.2013 1787,50 ***

20-0016 Zásobník na pap. ruč. Impulse 02985 1............... 13.12.2013 1787,50 ***

20-0017 Lotus,dávkovač pěnového mýdla 02986 1............... 13.12.2013 437,17 ***

20-0018 Lotus,dávkovač pěnového mýdla 02987 1............... 13.12.2013 437,17 ***

20-0020 Chafing - nádoba na ohřev 03006 1............... 28.02.2014 1137,00 ***

20-9001 doplňky ke krbu železné 00175 1............... 06.04.2009 0,00 ***

20-9002 sejf kancelářský zabudovaný 00176 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3061 stůl jídelní 01770 20............... 06.04.2009 0,00 ***

3062-d-200005-R1-R1 židle 01785 41............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200005 nástěnné světlo 01882 6............... 06.04.2009 0,00 ***

3139 stěnová sedačka 02081 7............... 06.04.2009 0,00 ***

3140 lampička černá závěsná 02082 13............... 06.04.2009 0,00 ***

3143-R1-R1 ozdobné závěsné světlo nad pul 02084 3............... 06.04.2009 0,00 ***
7335,00 *****

200006 Kuchyně 20-0044 Pánev 32cm 04779 1............... 29.10.2018 748,00 ***

20-0045 Pánev 32cm 04780 1............... 29.10.2018 748,00 ***

20-0046 Pánev 21cm 04781 1............... 29.10.2018 451,00 ***

20-0047 Pánev 21cm 04782 1............... 29.10.2018 451,00 ***

20-0048 Gastronádoba GN 1-65 plná 04786 1............... 31.10.2018 364,65 ***

20-0049 Gastronádoba GN 1-65 plná 04788 1............... 31.10.2018 364,65 ***

20-0050 Gastronádoba GN 1-65 plná 04789 1............... 31.10.2018 364,65 ***

20-0051 Víko pro GN nerez RedFox 04791 1............... 31.10.2018 259,25 ***

20-0052 Víko pro GN nerez RedFox 04792 1............... 31.10.2018 259,25 ***

20-0053 Gastronádoba GN 1-150 plná 04793 1............... 31.10.2018 624,75 ***

20-0054 Gastronádoba GN 1-150 plná 04794 1............... 31.10.2018 624,75 ***

20-0055 Gastronádoba GN 1-150 plná 04795 1............... 31.10.2018 624,75 ***

20-0056 Gastronádoba GN 1-200 plná 04796 1............... 31.10.2018 748,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 3/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 4/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200006 Kuchyně 20-0057 Gastonádoba GVO 1-150 děrovaná 04797 1............... 31.10.2018 891,65 ***

20-0058 Gastonádoba GVO 1-150 děrovaná 04798 1............... 31.10.2018 891,65 ***

20-0059 A-Gastronádoba GVO 1-20 děr. 04799 1............... 31.10.2018 330,65 ***

20-0060 A-Gastronádoba GVO 1-20 děr. 04800 1............... 31.10.2018 330,65 ***

20-0061 A-Gastronádoba GVO 1-20 děr. 04801 1............... 31.10.2018 330,65 ***

20-0062 A-Gastronádoba GVO 1-20 děr. 04802 1............... 31.10.2018 330,65 ***

20-0063 A-Gastronádoba GVO 1-20 děr. 04803 1............... 31.10.2018 330,65 ***

20-0064 Gastronádoba nerez plná 2-200 04804 1............... 31.10.2018 467,50 ***

20-0065 Gastronádoba nerez plná 2-200 04805 1............... 31.10.2018 467,50 ***

20-0066 Gastronádoba nerez plná 2-200 04806 1............... 31.10.2018 467,50 ***

20-0067 Gastronádoba nerez plná 2-200 04807 1............... 31.10.2018 467,50 ***

20-0068 Gastronádoba nerez plná 2-200 04808 1............... 31.10.2018 467,50 ***

20-0069 Gastronádoba nerez plná 2-200 04809 1............... 31.10.2018 467,50 ***

20-0070 A-GN gastonádoba 1-65 smalt 04810 1............... 31.10.2018 347,65 ***

20-0071 A-GN gastonádoba 1-65 smalt 04811 1............... 31.10.2018 347,65 ***

20-0072 Sprcha DL 1 ke konvektomatu 04812 1............... 31.10.2018 1242,00 ***

20-0073 Hrnec nerezový 17l 28x28 04814 1............... 31.10.2018 1701,00 ***

20-0074 Hrnec nerezový 17l 28x28 04815 1............... 31.10.2018 1701,00 ***

20-0075 Hrnec na těstoviny 04816 1............... 31.10.2018 1800,00 ***

20-0076 Kastrol nerezový 12l 32x15 04817 1............... 31.10.2018 1096,50 ***

20-0077 Kastrol nerezový 35l 45x22 04818 1............... 31.10.2018 2711,50 ***

20-0078 Kastrol nerezový 35l 45x22 04819 1............... 31.10.2018 2711,50 ***

20-0079 Změkčovač vody LT Red Fox 04820 1............... 31.10.2018 1400,00 ***

20-0100 Pánev nerez 24 04942 1............... 26.04.2019 531,00 ***

20-0101 Pánev nerez 24 04943 1............... 26.04.2019 531,00 ***

20-0102 Pánev nerez 28 04944 1............... 26.04.2019 702,00 ***

20-0103 Pánev nerez 28 04945 1............... 26.04.2019 702,00 ***

20-0104 Hrnec nerezový 29l 04946 1............... 26.04.2019 2510,90 ***

5.5.2020 07:17:24 vytištěno z IS WinFAS rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•][uhlirova,UHLIROVA]
abs.strana: 4/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 5/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200006 Kuchyně 20-0107 Varný termos s kohoutkem BEEKET0A4L95n4a20l 1............... 10.05.2019 2505,78 ***

20-0108 Hrnec nerezový 14,2l 04957 1............... 24.05.2019 1202,70 ***

20-1091 židle 00169 2............... 06.04.2009 0,00 ***

20-1096 tácy-misky-ALPACA 00171 1............... 06.04.2009 0,00 ***

22-100231 Myčka nádobí QQ-100+čerpadlo 02999 1............... 10.01.2014 56438,00 ***

22-100528 Konvektomat el.KPDX 0711 04784 1............... 17.10.2018 81392,00 ***

22-900006 Vozík EKG 3 výd.pult 00209 1............... 01.12.1997 3610,00 ***

28-100071 Grilovací deska FTHR 00308 1............... 01.12.2003 13429,00 ***

28-100072 Stolek pod gril 00309 1............... 01.12.2003 3700,00 ***

28-100075 Výrobník ledu SIMAG 00311 1............... 01.07.2004 18991,00 ***

28-100153 Robot kuchyňský KENWOOD KMX 61 00532 1............... 16.01.2012 6358,00 ***

28-100227 Nářezový stroj GS-250N 02992 1............... 30.12.2013 6610,00 ***

28-100430 ohřívač vody OKCE 180 03573 1............... 23.02.2016 8894,00 ***

28-100488 pult mrazicí Tefcold FR 605 04034 1............... 19.07.2017 14906,00 ***

28-100498 škrabka na brambory ŠKBZ 6 04089 1............... 14.11.2017 19149,00 ***

28-100499 skříň chladící HR/UR-600 04090 1............... 14.11.2017 18692,00 ***

28-100720 sprcha na nádobí tlaková STAR 10340773 1............... 24.10.2018 5371,00 ***

28-100721 ohřívač na talíře OTS-48 04774 1............... 24.10.2018 7157,00 ***

28-100722 krouhač zeleniny ZK-50N 04775 1............... 24.10.2018 14807,00 ***

28-100723 chladicí vitrína Save CDB-80l 04776 1............... 24.10.2018 10501,00 ***

28-100724 sporák plynový RedFox 4hořáky 04785 1............... 17.10.2018 20381,00 ***

28-100725 sonda vpichová STOTSON ke konv 04787 1............... 17.10.2018 4741,00 ***

28-100726 podstavec pod konvektomat 04790 1............... 17.10.2018 8792,00 ***

28-100727 Mixer ruční ponorný PSP-940 04813 1............... 17.10.2018 6792,00 ***

28-100728 stůl pracovní SJ 9101 04821 1............... 17.10.2018 5490,00 ***

28-100746 fritéza-box komplet FE 07 04940 1............... 18.04.2019 3390,10 ***

28-100747 fritéza-box komplet FE 07 04941 1............... 18.04.2019 3390,10 ***

28-100750 skříň chladicí HR400 lednice 04951 1............... 06.05.2019 14611,50 ***

vytištěno z IS WinFAS rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]
abs.strana: 5/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 6/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200006 Kuchyně 28-100751 regál polic.1100x500x1800mm 04952 1............... 06.05.2019 7437,50 ***

28-100752 regál polic.900x500x1800mm 04953 1............... 06.05.2019 5932,80 ***

28-100757 regál policový RP-P4 04961 1............... 24.05.2019 7437,80 ***

28-900105 Váha mechanická SDK 00829 1............... 01.12.1997 1098,00 ***

28-900106 Stůl pracovní SPZ 00830 1............... 01.12.1997 948,00 ***

28-900107 Stůl pracovní SPO 00831 1............... 01.12.1997 964,00 ***

28-900108 Stůl pracovní 200x90 00832 1............... 01.12.1997 1124,00 ***

28-900109 Stůl pracovní 120x60 00833 1............... 01.12.1997 1456,00 ***

28-900110 Stůl pracovní 15x60 00834 1............... 01.12.1997 915,00 ***

28-900111 Mycí stůl pravý 00835 1............... 01.12.1997 1120,00 ***

28-900112 Mycí stůl pravý 00836 1............... 01.12.1997 1120,00 ***

28-900113 Mycí stůl levý 00837 1............... 01.12.1997 1120,00 ***

28-900117 Řeznický špalek 00839 1............... 01.12.1997 607,00 ***

28-900119 Mrazící truhla EL 61 00841 1............... 01.12.1997 1817,00 ***

28-900121 Dřez mycí 50X50 00843 1............... 01.12.1997 693,00 ***

28-900137 Masodeska 60X40 1 ks 00847 1............... 01.01.1998 183,00 ***

28-900141 Skříň šatní A1140 00857 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900142 Skříň šatní A1140 00858 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900143 Skříň šatní A1150 00859 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900144 Skříň šatní A1150 00860 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900145 Skříň šatní A1150 00861 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900146 Skříň šatní A1150 00862 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900147 Skříň šatní A1150 00863 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900148 Skříň šatní A1150 00864 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900149 Skříň šatní A1150 00865 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900150 Skříň šatní A1150 00866 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900152 Skříň šatní A1150 00867 1............... 01.12.1997 271,00 ***

28-900153 Gastronádoba GND 3ks 00868 1............... 01.12.1997 408,00 ***

rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 6/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 7/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200006 Kuchyně 28-900154 Gastronádoba-víka GND 3ks 00869 1............... 01.12.1997 168,00 ***

28-900155 Skříň šatní A1150 00870 1............... 01.12.1997 271,00 ***

30-000132 gloše jídelní 01586 4............... 06.04.2009 5640,00 ***

3166 stůl nerez 60x75x80 uřízlý 02086 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3172 regál kom. kovový 100x40x180 02089 7............... 06.04.2009 0,00 ***

3173 regál kom.dřevo 100x60x190 02090 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3184 boiler 200 L 02095 3............... 06.04.2009 0,00 ***

3190 hasící přístroj 02096 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3194 pergola 02098 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3196-R1 zahradní plůtek 02099 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3196-R2 zahradní plůtek 02100 1............... 06.04.2009 0,00 ***
437652,23 *****

200007 šatna pokojské 9076 křeslo obyč 02738 3............... 06.04.2009 0,00 ***

9077 skříň šatní obyč 02739 3............... 06.04.2009 0,00 ***

9082 konf.stolek-obyč 02740 2............... 06.04.2009 0,00 ***

9112 obrázek 02742 6............... 06.04.2009 0,00 ***
0,00 *****

200010 pokoj - Tálský mlýn 20-0084 Stolička LOTOS látka 04886 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100205 LCD televizor Hitachi 02940 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100787 termochladnička-bar na pokoj 05272 1............... 25.11.2019 3476,76 ***

28-800085 Prádelník lamino 00584 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800093 Psací stůl lamino 00592 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800111 Lůžko lamino 00609 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800128 Lůžko lamino 00626 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800164 Pohovka 00659 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

29-2-102 taburet 01219 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-103 taburet 01220 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-127 konferenční stolek 01236 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 7/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 8/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200010 pokoj - Tálský mlýn 29-2-145-d-200010 matrace 01244 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200010 telefonní přístroj 01259 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-65 noční stolek 01272 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-66 noční stolek 01273 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200010 nástěnná lampička 01862 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200010 nástěnné světlo 01883 3............... 06.04.2009 0,00 ***

3078 stropní světlo 01911 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079 lampička na liště-koupelna 01926 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3080-d-200010 obraz 01970 1............... 06.04.2009 0,00 ***
47506,33 *****

200011 pokoj - Tálský mlýn 20-0085 Stolička LOTOS látka 04887 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100213 LCD televizor Hitachi 02948 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100788 termochladnička-bar na pokoj 05273 1............... 25.11.2019 3476,76 ***

28-800076 Prádelník lamino 00575 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800103 Psací stůl lamino 00602 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800109 Lůžko lamino 00607 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800125 Lůžko lamino 00623 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800162 Pohovka 00657 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

29-2-104 taburet 01221 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-105 taburet 01222 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-128 konferenční stolek 01237 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

29-2-145-d-200011 matrace 01245 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200011 telefonní přístroj 01260 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-67 noční stolek 01274 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-68 noční stolek 01275 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200011 nástěnná lampička 01863 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200011 nástěnné světlo 01884 3............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200011 stropní světlo 01912 2............... 06.04.2009 0,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 8/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 9/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200011 pokoj - Tálský mlýn 3079-d-200011 lampička na liště-koupelna 01927 1............... 06.04.2009 0,00 ***
47506,33 *****

200012 pokoj - Tálský mlýn 20-0006 Chladnička TRIS 00167 1............... 12.03.2012 1532,50 ***

20-0086 Stolička LOTOS látka 04888 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100162 Skříňka na lednici 02768 1............... 15.08.2012 3600,00 ***

28-100196 LCD televizor Hitachi 02931 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-800087 Prádelník apart.dub 00586 1............... 01.01.2001 4230,00 ***

28-800105 Psací stůl apart.dub 00603 1............... 01.01.2001 4230,00 ***

28-800140 Taburet apartman 00638 1............... 01.01.2001 2854,00 ***

28-800141 Konfer.stolek apart 00639 1............... 01.01.2001 3172,00 ***

28-800146 Lůžko dub.dýha 00643 1............... 01.01.2001 5286,00 ***

28-800147 Lůžko dub.dýha 00644 1............... 01.01.2001 5286,00 ***

28-800163 Pohovka 00658 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

29-2-100 noční stolek-apartmán 01217 1............... 06.04.2009 2440,00 ***

29-2-101 noční stolek-apartmán 01218 1............... 06.04.2009 2440,00 ***

29-2-145-d-200012 matrace 01246 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2191 telefonní přístroj 01300 1............... 06.04.2009 738,10 ***

3051-d-200012 křeslo 01741 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3070-d-200012 nástěnná lampička 01864 3............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200012 nástěnné světlo 01885 3............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200012 lampička na liště-koupelna 01928 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3085 nástěnné světlo ozdobné 02012 1............... 06.04.2009 0,00 ***
55852,07 *****

200013 pokoj - Tálský mlýn 106 taburet 00102 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

2-2-145 matrace 00158 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

28-100210 LCD televizor Hitachi 02945 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100789 termochladnička-bar na pokoj 05274 1............... 25.11.2019 3476,76 ***

28-800084 Prádelník lamino 00583 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

vytištěno z IS WinFAS rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]
abs.strana: 9/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 10/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200013 pokoj - Tálský mlýn 28-800094 Psací stůl lamino 00593 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800130 Lůžko lamino 00628 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800138 Lůžko lamino 00636 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800151 Rozkládací křeslo 00647 1............... 01.01.2001 7222,00 ***

29-2-191-d-200013 telefonní přístroj 01261 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-97 noční stolek 01298 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-98 noční stolek 01299 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

30-000145 nástěnný držák na televizi 01601 1............... 06.04.2009 900,00 ***

3070-d-200013 nástěnná lampička 01865 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200013 nástěnné světlo 01886 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200013 stropní světlo 01913 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200013 lampička na liště-koupelna 01929 1............... 06.04.2009 0,00 ***
40631,86 *****

200014 pokoj - Tálský mlýn 20-0029 Kusový koberec TUCSON 080/150 04091 1............... 15.11.2017 825,57 ***

20-0032 skříňka na chladničku 04311 1............... 05.12.2017 2800,00 ***

20-0035 Židle SONG tmavě šedá 04315 1............... 08.12.2017 1371,90 ***

20-0039 Chladnička Beko BK7725 04323 1............... 12.12.2017 2460,00 ***

20-0087 Stolička LOTOS látka 04889 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100206 LCD televizor Hitachi 02941 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-800077 Prádelník lamino 00576 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800097 Psací stůl lamino 00596 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800108 Lůžko lamino 00606 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800127 Lůžko lamino 00625 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800167 Pohovka 00662 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

29-2-107 taburet 01223 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-108 taburet 01224 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-129 konferenční stolek 01238 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

29-2-145-d-200014 matrace 01247 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 10/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 11/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200014 pokoj - Tálský mlýn 29-2-191-d-200014 telefonní přístroj 01262 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-68-d-200014 noční stolek 01276 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-70 noční stolek 01277 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200014 nástěnná lampička 01866 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200014 nástěnné světlo 01887 3............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200014 lampička na liště-koupelna 01930 1............... 06.04.2009 0,00 ***
51487,04 *****

200015 pokoj - Tálský mlýn 20-0033 skříňka na chladničku 04312 1............... 05.12.2017 2800,00 ***

20-0038 Kusový koberec Joel oranžový 04321 1............... 12.12.2017 1706,00 ***

20-0040 Chladnička Beko BK7725 04324 1............... 12.12.2017 2460,00 ***

20-0088 Stolička LOTOS látka 04890 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100200 LCD televizor Hitachi 02935 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-800083 Prádelník lamino 00582 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800101 Psací stůl lamino 00600 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800110 Lůžko lamino 00608 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800139 Lůžko lamino 00637 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800170 Pohovka 00665 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

29-2-109 taburet 01225 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-110 taburet 01226 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-130 konferenční stolek 01239 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

29-2-145-d-200015 matrace 01248 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200015 telefonní přístroj 01263 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-71 noční stolek 01278 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-72 noční stolek 01279 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

30-000050 žaluzie 01502 1............... 06.04.2009 850,00 ***

30-000051 žaluzie 01503 1............... 06.04.2009 850,00 ***

3070-d-200015 nástěnná lampička 01867 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200015 nástěnné světlo 01888 3............... 06.04.2009 0,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 11/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 12/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200015 pokoj - Tálský mlýn 3078-d-200015 stropní světlo 01914 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200015 lampička na liště-koupelna 01931 1............... 06.04.2009 0,00 ***
52695,57 *****

200016 pokoj - Tálský mlýn 20-0089 Stolička LOTOS látka 04891 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100197 LCD televizor Hitachi 02932 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100790 termochladnička-bar na pokoj 05275 1............... 25.11.2019 3476,76 ***

28-800096 Psací stůl lamino 00595 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800106 Lůžko lamino 00604 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800137 Lůžko lamino 00635 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

29-2-111 taburet 01227 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-145-d-200016 matrace 01249 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200016 telefonní přístroj 01264 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-73 noční stolek 01280 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-74 noční stolek 01281 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

30-000143 nástěnný držák na televizi 01599 1............... 06.04.2009 900,00 ***

3051-d-200016 křeslo 01742 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3070-d-200016 nástěnná lampička 01868 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200016 nástěnné světlo 01889 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200016 stropní světlo 01915 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200016 lampička na liště-koupelna 01932 1............... 06.04.2009 0,00 ***
32810,33 *****

200020 pokoj - Tálský mlýn 20-0090 Stolička LOTOS látka 04892 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100208 LCD televizor Hitachi 02943 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100795 minibar bílý, 20 l 05289 1............... 19.12.2019 3327,00 ***

28-800078 Prádelník lamino 00577 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800099 Psací stůl lamino 00598 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800114 Lůžko lamino 00612 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800121 Lůžko lamino 00619 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

5.5.2020 07:17:24 vytištěno z IS WinFAS rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]
abs.strana: 12/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 13/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200020 pokoj - Tálský mlýn 28-800150 Rozkládací křeslo 00646 1............... 01.01.2001 7222,00 ***

28-800153 Rozkládací křeslo 00649 1............... 01.01.2001 7222,00 ***

29-2-112 taburet 01228 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-113 taburet 01229 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-131 konferenční stolek 01240 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

29-2-145-d-200020 matrace 01250 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200020 telefonní přístroj 01265 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-75 noční stolek 01282 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-76 noční stolek 01283 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200020 nástěnná lampička 01869 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200020 nástěnné světlo 01890 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200020 stropní světlo 01916 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200020 lampička na liště-koupelna 01933 1............... 06.04.2009 0,00 ***
53606,57 *****

200021 pokoj - Tálský mlýn 20-0091 Stolička LOTOS látka 04893 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100199 LCD televizor Hitachi 02934 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100796 minibar bílý, 20 l 05290 1............... 19.12.2019 3327,00 ***

28-800082 Prádelník lamino 00581 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800100 Psací stůl lamino 00599 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800119 Lůžko lamino 00617 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800126 Lůžko lamino 00624 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800156 Rozkládací křeslo 00652 1............... 01.01.2001 7222,00 ***

29-2-114 taburet 01230 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-145-d-200021 matrace 01251 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200021 telefonní přístroj 01266 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-77 noční stolek 01284 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-78 noční stolek 01285 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200021 nástěnná lampička 01870 2............... 06.04.2009 0,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 13/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 14/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200021 pokoj - Tálský mlýn 3071-d-200021 nástěnné světlo 01891 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200021 stropní světlo 01917 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200021 lampička na liště-koupelna 01934 1............... 06.04.2009 0,00 ***
41626,57 *****

200022 pokoj - Tálský mlýn 20-0092 Stolička LOTOS látka 04894 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100207 LCD televizor Hitachi 02942 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100797 minibar bílý, 20 l 05291 1............... 19.12.2019 3327,00 ***

28-800081 Prádelník lamino 00580 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800089 Psací stůl lamino 00588 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800118 Lůžko lamino 00616 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800120 Lůžko lamino 00618 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800155 Rozkládací křeslo 00651 1............... 01.01.2001 7222,00 ***

29-2-115 taburet 01231 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-145-d-200022 matrace 01252 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200022 telefonní přístroj 01267 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-79 noční stolek 01286 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-80 noční stolek 01287 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200022 nástěnná lampička 01871 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200022 nástěnné světlo 01892 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200022 stropní světlo 01918 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200022 lampička na liště-koupelna 01935 1............... 06.04.2009 0,00 ***
41626,57 *****

200023 pokoj - Tálský mlýn 20-0093 Stolička LOTOS látka 04895 1............... 17.12.2018 2044,47 ***

28-100198 LCD televizor Hitachi 02933 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100798 minibar bílý, 20 l 05292 1............... 30.12.2019 3327,00 ***

28-800080 Prádelník lamino 00579 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800095 Psací stůl lamino 00594 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800116 Lůžko lamino 00614 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 14/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 15/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200023 pokoj - Tálský mlýn 28-800123 Lůžko lamino 00621 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

29-2-116 taburet 01232 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-145-d-200023 matrace 01253 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200023 telefonní přístroj 01268 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-81 noční stolek 01288 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-82 noční stolek 01289 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3051-d-200023 křeslo 01743 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3070-d-200023 nástěnná lampička 01872 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200023 nástěnné světlo 01893 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200023 stropní světlo 01919 2............... 06.04.2009 0,00 ***
34404,57 *****

200024 pokoj - Tálský mlýn 117 taburet 00112 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

20-0094 Stolička LOTOS látka 04896 1............... 17.12.2018 2044,46 ***

28-100209 LCD televizor Hitachi 02944 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100780 lednice GUZZANTI GZ 70B 05255 1............... 15.11.2019 3666,94 ***

28-800079 Prádelník lamino 00578 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800091 Psací stůl lamino 00590 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800107 Lůžko lamino 00605 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800133 Lůžko lamino 00631 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

29-2-145-d-200024 matrace 01254 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200024 telefonní přístroj 01269 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-85 noční stolek 01292 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-86 noční stolek 01293 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3051-d-200024 křeslo 01744 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3070-d-200024 nástěnná lampička 01873 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200024 nástěnné světlo 01894 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200024 stropní světlo 01920 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200023 lampička na liště-koupelna 01936 1............... 06.04.2009 0,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 15/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 16/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200024 pokoj - Tálský mlýn 3079-d-200024 lampička na liště-koupelna 01937 1............... 06.04.2009 0,00 ***
34744,50 *****

200025 pokoj - Tálský mlýn 20-0036 Židle SONG tmavě šedá 04316 1............... 08.12.2017 1371,90 ***

20-0080 Křeslo Tebstrup tmavě šedá 04831 1............... 09.11.2018 1446,20 ***

28-100212 LCD televizor Hitachi 02947 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100781 termochladnička-bar na pokoj 05256 1............... 15.11.2019 3480,00 ***

28-800086 Prádelník lamino 00585 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800090 Psací stůl lamino 00589 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800129 Lůžko lamino 00627 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800131 Lůžko lamino 00629 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800152 Rozkládací křeslo 00648 1............... 01.01.2001 7222,00 ***

29-2-118 taburet 01233 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-145-d-200025 matrace 01255 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-191-d-200025 telefonní přístroj 01270 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-83 noční stolek 01290 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-84 noční stolek 01291 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200025 nástěnná lampička 01874 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200025 nástěnné světlo 01895 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200025 stropní světlo 01921 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200025 lampička na liště-koupelna 01938 1............... 06.04.2009 0,00 ***
42553,20 *****

200026 pokoj - Tálský mlýn 20-0095 Stolička LOTOS látka 04897 1............... 17.12.2018 2044,46 ***

28-100211 LCD televizor Hitachi 02946 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100782 termochladnička-bar na pokoj 05257 1............... 15.11.2019 3480,00 ***

28-800102 Psací stůl lamino 00601 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800115 Lůžko lamino 00613 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800132 Lůžko lamino 00630 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800168 Pohovka 00663 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

5.5.2020 07:17:24 vytištěno z IS WinFAS rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]
abs.strana: 16/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 17/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200026 pokoj - Tálský mlýn 29-2-120 taburet 01234 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-132 konferenční stolek 01241 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

29-2-145-d-200026 matrace 01256 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

29-2-19 taburet 01257 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-191-d-200026 telefonní přístroj 01271 1............... 06.04.2009 738,10 ***

29-2-87 noční stolek 01294 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

29-2-88 noční stolek 01295 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

3070-d-200026 nástěnná lampička 01875 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200026 nástěnné světlo 01896 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200026 stropní světlo 01922 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200026 lampička na liště-koupelna 01939 1............... 06.04.2009 0,00 ***
44865,56 *****

200027 pokoj - Tálský mlýn 121 taburet 00113 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

122 taburet 00114 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

133 konferenční stolek 00129 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

145 matrace 00136 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

191 telefonní přístroj 00155 1............... 06.04.2009 738,10 ***

20-0096 Stolička LOTOS látka 04898 1............... 17.12.2018 2044,46 ***

28-100204 LCD televizor Hitachi 02939 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100783 termochladnička-bar na pokoj 05258 1............... 15.11.2019 3480,00 ***

28-800092 Psací stůl lamino 00591 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800117 Lůžko lamino 00615 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800136 Lůžko lamino 00634 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800165 Pohovka 00660 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

3070-d-200027 nástěnná lampička 01876 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200027 nástěnné světlo 01897 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200027 stropní světlo 01923 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200027 lampička na liště-koupelna 01940 1............... 06.04.2009 0,00 ***

rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 17/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 18/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200027 pokoj - Tálský mlýn 89 noční stolek 02116 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

90 noční stolek 02117 1............... 06.04.2009 2074,00 ***
44865,56 *****

200028 pokoj - Tálský mlýn 123 taburet 00115 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

124 taburet 00116 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

134 konferenční stolek 00130 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

145-d-200028 matrace 00137 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

191-d-200028 telefonní přístroj 00156 1............... 06.04.2009 738,10 ***

20-0097 Stolička LOTOS látka 04899 1............... 17.12.2018 2044,46 ***

28-100203 LCD televizor Hitachi 02938 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100784 termochladnička-bar na pokoj 05259 1............... 15.11.2019 3480,00 ***

28-800088 Psací stůl lamino 00587 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800113 Lůžko lamino 00611 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800122 Lůžko lamino 00620 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800169 Pohovka 00664 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

3070-d-200028 nástěnná lampička 01877 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200028 nástěnné světlo 01898 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200028 stropní světlo 01924 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200028 lampička na liště-koupelna 01941 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3080-d-200028 obraz 01980 1............... 06.04.2009 0,00 ***

91 noční stolek 02741 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

92 noční stolek 02745 1............... 06.04.2009 2074,00 ***
44865,56 *****

200029 pokoj - Tálský mlýn 135 konferenční stolek 00131 1............... 06.04.2009 2684,00 ***

145-d-200029 matrace 00138 2............... 06.04.2009 4880,00 ***

146 stůl 00139 1............... 06.04.2009 1720,00 ***

191-d-200029 telefonní přístroj 00157 1............... 06.04.2009 738,10 ***

20-0098 Stolička LOTOS látka 04900 1............... 17.12.2018 2044,46 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 18/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 19/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

200029 pokoj - Tálský mlýn 20-d-200029 taburet 00181 2............... 06.04.2009 2074,00 ***

28-100201 LCD televizor Hitachi 02936 1............... 03.05.2013 4925,00 ***

28-100785 termochladnička-bar na pokoj 05260 1............... 15.11.2019 3480,00 ***

28-800098 Psací stůl lamino 00597 1............... 01.01.2001 2644,00 ***

28-800134 Lůžko lamino 00632 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800135 Lůžko lamino 00633 1............... 01.01.2001 3490,00 ***

28-800166 Pohovka 00661 1............... 01.01.2001 8194,00 ***

3070-d-200029 nástěnná lampička 01878 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-200029 nástěnné světlo 01899 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3078-d-200029 stropní světlo 01925 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3079-d-200029 lampička na liště-koupelna 01942 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3080-d-200029 obraz 01981 1............... 06.04.2009 0,00 ***

93 noční stolek 02747 1............... 06.04.2009 2074,00 ***

94 noční stolek 02748 1............... 06.04.2009 2074,00 ***
44511,56 *****

200101 venkovní prostory 21-100436 zpevněná plocha pod kontejnery 05283 1............... 04.12.2019 19975,00 ***

28-100098 Držák kol 00393 1............... 01.12.2006 7700,00 ***

30-000047 rošt ocelový 01499 1............... 06.04.2009 756,30 ***

30-000119 DORMA TS 68 - BRANO 01572 1............... 06.04.2009 879,70 ***

30-000123 sněhový rošt 01577 1............... 06.04.2009 1663,80 ***
30974,80 *****

201001 chodba 1.patro 30-000083 umělá květina 01530 1............... 06.04.2009 1450,00 ***

3051-d-201001 křeslo 01745 2............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-201001 nástěnné světlo 01900 12............... 06.04.2009 0,00 ***

3090-d-201001 hasící přístroj 02017 1............... 06.04.2009 0,00 ***
1450,00 *****

201004 recepce 20-0025 Stojan na propagační materiály 03611 1............... 15.06.2016 480,00 ***

20-0042 Police pod tiskárnu tvarová 04674 1............... 29.12.2017 800,00 ***

vytištěno z IS WinFAS rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]
abs.strana: 19/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 20/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

201004 recepce 20-0043 Židle kancelářská černá 04679 1............... 28.03.2018 2727,12 ***

20-0105 Turistické razítko Tálský mlýn 04947 1............... 29.04.2019 900,00 ***

24-800231 Telefonní ústředna 00250 1............... 01.12.2002 46429,00 ***

28-100065 Skříňka na tiskopisy 00302 1............... 01.12.2003 3290,00 ***

28-100446 dřevěná komoda 03629 1............... 03.06.2016 6400,00 ***

28-100482 chladicí vitrína Guzzanti 117 03947 1............... 18.01.2017 4032,00 ***

28-100483 skříňka pod lednici-dub 03948 1............... 23.01.2017 3554,00 ***

28-100551 televize LCD Finlux TVF 04322 1............... 11.12.2017 3028,00 ***

28-100689 skříňka na klíče a tiskoviny 04672 1............... 29.12.2017 4800,00 ***

28-100690 pult obslužný s prac.deskou 04673 1............... 29.12.2017 10800,00 ***

28-800145 Regál hluboký 00642 1............... 01.01.2001 2866,00 ***

28-800157 Psací stůl se zás. 00653 1............... 01.01.2001 9622,00 ***

28-800158 Vitrina před příč.os 00654 1............... 01.01.2001 8248,00 ***

29-2-140 válenda 01242 1............... 06.04.2009 1500,00 ***

30-000021-d-201004 pultový zvonek 01469 1............... 06.04.2009 530,00 ***

30-000082 umělá květina 01529 1............... 06.04.2009 1200,00 ***

30-000090 dřez nerez 01538 1............... 06.04.2009 1047,58 ***

3002-d-201004 skříň jednodílná 01662 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3004-d-201004 stůl recepční 01676 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3009 telefonní přístroj 01682 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3051-d-201004 křeslo 01746 5............... 06.04.2009 0,00 ***

3070-d-201004 nástěnná lampička 01879 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3071-d-201004 nástěnné světlo 01902 4............... 06.04.2009 0,00 ***

3080-d-201004 obraz 01982 1............... 06.04.2009 0,00 ***

3108 trezor 02055 1............... 06.04.2009 0,00 ***

9999-d-201004 konferenční stolek 02750 1............... 06.04.2009 0,00 ***
112253,70 *****

201008 sklad čistého prádla 28-900139R1 regál skadový 00849 1............... 01.01.1998 338,00 ***

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 20/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 21/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

201008 sklad čistého prádla 28-900139R2 regál skadový 00850 1............... 01.01.1998 338,00 ***

28-900140R1 regál skladový 00852 1............... 01.12.1997 264,80 ***

28-900140R2 regál skladový 00853 1............... 01.12.1997 264,80 ***

30-000055 dětská postýlka 01505 1............... 06.04.2009 2567,22 ***

9018 světlo kulaté 02430 1............... 06.04.2009 0,00 ***

9263 skříň 02746 1............... 06.04.2009 0,00 ***
3772,82 *****

201009 sklad špinavého prádla 2025 stůl 00182 1............... 06.04.2009 0,00 ***

28-900140R3 regál skladový 00854 1............... 01.12.1997 264,80 ***
264,80 *****

201010 úklidová místnost 2.patro 9018-d-201010 světlo-kulaté 02431 1............... 06.04.2009 0,00 *****

201011 úklidová místnost 1.patro 28-900140R4 regál skladový 00855 1............... 01.12.1997 264,80 ***

28-900140R5 regál skladový 00856 1............... 01.12.1997 264,80 ***
529,60 *****

201012 vekovní prostory 20-0004 Popelník nerezový POP 1 00165 1............... 26.08.2011 881,00 ***

20-0005 Popelník nerezový POP 1 00166 1............... 26.08.2011 881,00 ***

21-000003 Altán Tálský mlýn 00186 1............... 01.07.1998 81465,00 ***

21-000004 Plynovod Tálský mlýn 00187 1............... 01.09.1998 508896,00 ***

21-000005 Žulová fontána 00188 1............... 01.06.2005 134200,00 ***

21-100129 TZ Tál.mlýn - centr. vysavač 00196 1............... 01.10.2008 52689,00 ***

28-100101 Čepadlo GRUNDFOS SQ 2 - 55 00396 1............... 01.06.2007 13505,00 ***
792517,00 *****

201013 ostatní prostory 20-0002 hasící přístroj sněhový 00163 1............... 06.04.2009 1379,70 ***

28-100127 Agregát HUSKY -centr.vysavač 00508 1............... 01.10.2008 28809,00 ***

28-100128 Sada příslušenství k centr.vys 00509 2............... 01.10.2008 9110,00 ***

3147 vozík montážní 02085 1............... 06.04.2009 0,00 ***

9072 hasící přístroj 02737 1............... 06.04.2009 0,00 ***
39298,70 *****

5.5.2020 07:17:24 rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 21/22, ver[3.0.8.56]



firma[SPORTIS_2020, 01.2020-12.2020, SPORTIS 2020] Strana 22/22
Inventurní seznam

K datu 05.05.2020(aktuální), Zařazené maj., Podmnož. odp.míst : TM - Odpovědnostní místa TM
Čár.kód místa Náz.odp.místa Inv.čís. Náz.plný Čárový kód Kusy k datu Poznámka Dat.zař. PC k datu

202001 chodba 2.patro 28-100496 japonská stěna-panely 04077 1............... 10.11.2017 8206,00 *****

2299435,96
Počet vět : 558

Prohlašuji, že inventura majetku byla provedena za mé přítomnosti a žádný
majetek jsem nezamlčel. Inventurní komise stvrzuje svými podpisy, že fyzické
množství souhlasí s množstvím v této sestavě.

Podpis odpovědné osoby : .............................

Podpis odpovědné osoby : .............................

rep[IQ-Report: VYBREP_MAJETEK: 4•]vytištěno z IS WinFAS abs.strana: 22/22, ver[3.0.8.56]



Ortofoto: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK 1 : 500

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Ortofoto: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK 1 : 500

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY


